
o/ tH/ r'a? , / ,r',

pří kazní  smlouva
Pří kazce:

obchodní  akademie Holeš ovice
Sí dlo:  } ablonské ho 3/333, 170 00 Praha 7

tč o:  oisgoozo
Zastoupen: Mgr. Milenou Remeš ovou, ředitelkou

email:  remesova.milena@seznam.cz

(dále jen pří kazce)

a

Pří kaznft:

Lepš í  zí ďky z.s.

Sí dlo firmy: Rudolfa Holeky 636/2,798 00 Praha 9

IČ :06619169

Zastoupen: Ing, Janem Guzi, předsedou

email:  info@lepsizitrky.cz
(dále jen pří kazní k)

uzaví rají  ní ž e uvedené ho roku, měsí ce a dne dle § 2430 a násl. zák. 89/2OI2 Sb., obč anský zákoní k v platné m

znění  tuto

pří kazní  smlouvu

Óanel I  - před-mět smlouvy

1, Pří kazní k se dle té to smlouvy zavazujejmé nem pří kazce a na jeho ú č et vykonávat pro pří kazce č innost
zpracovatele při zpracování  projektové  ž ádosti za ú č elem zí skaní  finanč ní  podpory z lvtŠ Vtt v rámci tzv.

Š ablony I I . (wýzva č . 02_18_063) a dále administrátora projektu po celou dobu jeho trvání .

2. Č innost pří kazní ka zahrnuje:

a, registraci do elektronické ho systé mu pro podávání  ž ádostí  a monitoring projektu v IS KP14+  (za

podmí nky nutné  souč innosti pří kazce),

b. kompletní  zpracování  ž ádosti a vš echny potřebné  ú kony v elektronické m systé mu,

c, telefonické /emailové  konzultace před podání m ž ádosti - v pří padě zájmu pří kazce - spoč í vají cí  v

podrobné m wýkladu oýrw 
^  

vš ech jejich té mat (š ablon) s cí lem optimalizovat pří nosy projektu a

eliminovat rizika spojená s realizací  projektu,

d. telefonické /emailové  konzultace po celou dobu realizace projektu,

e. pomoc s nastavení m finanč ní ch toků ,

f. vywoření  pracovní ch smluv v rámci organizace (ve spojitosti s prací  na š ablonách),

8, pomoc s uznatelností  wýdajů , uznatelností  aktivit,

h. pomoc s realizací  výběrových ří zení  (pokud budou potřeba),

i. zpracování  vš ech potřebných monitorovací ch zpráv a změn v projektu,

j . pomoc se zpracování m připomí nek k monitorovací m zprávám, pří padnou opravu č i doplnění

ž ádosti v pfipadě vrácení  ž ádosti k doplnění ,

k, zpracování  závěreč né  zprávy.

3. Č ir,r,ost pří kaznfta neobsahuje:

a. Zajiš tění  registrace datové  schránky pro pří kazce, pokud ho š kola nevlastní ,

b. Zajiš tění  elektronické ho podpisu pro pří kazce, pokud ho š kola nevlastní .



2.

1.

2.

Č Unet I I  - trvání  smlouvy

1. Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou shodnou s dé lkou trvání  projektu Š ablony I I . (wýzva

č . 02_18_063) a poč í ná běž et dnem podpisu té to smlouvy.

1.

Pokud smlouva nezanikne dří ve, zaniká uskuteč nění m č inností  pří kazní ka dle té to smlouvy, nejpozději

dnem 31.8.202i.

Č Unet í I I  - závazky pří kaznftx

Pří kazní k bude vykonávat práci podle svých znalostí  a schopností  s odbornou pé č í , dle pokynů  pří kazce

a v jeho zájmu, svědomitě a hospodárně podle sjednaných podmí nek a v souladu s předpisy vztahují cí mi

se na jejich výkon. Pří kazní k je oprávněn si ustanovit zástupce,

Pří kazní k se zavazuje utajovat a chránit veš keré  dů věrné  informace, se ktenf,mi se seznámí  při výkonu

své  č innosti a které  v zá; 'mu pří kazce musí  být utajeny (jedná se zejmé na o následují cí :  konkurenč ně

významné , urč itelné , ocenitelné  a v pří sluš ných obchodní ch kruzí ch běž ně nedostupné  skuteč nosti,

které  souvisejí  s č inností  pří kazce a u nichž  pří kazce zajiš ť uje ve své m zájmu odpoví dají cí m způ sobem

jejich utajení ).

Pří kazní k se stejně zavazuje utajovat a chránit osobní  ú daje osob na straně pří kazce, které  se dozví  při

zajiš ť ování  č inností  dle té to smlouvy.

Pří kazní k se dále zavazlje, ž e veš keré  podkladové  materiály a informace, které  budou pří kazcem

poskytnuty, použ ije pouze pro č innost vykonávanou v rámci té to smlouvy, nepředá je ani nezpří stupní

jiné mu subjektu, s v,y'j imkou zástupce ustanovené ho dle té to smlouvy.

Pří kazní k je povinen při výkonu své  č innosti dbát pokynů  pří kazce, pří padně jej upozornit na zřejmou

nevhodnost jeho pokynů , které  by mohly mí t za následek vznik š kody. Je rovněž  povinen upozornit

pří kazce, ž e zjistil' okolnosti, které  mohou mí t vliv na změnu pokynů  přikazce. V pří padě, ž e pří kazce i
přes upozornění  pří kazní ka na splnění  pokynů  trvá, neodpoví dá pří kazní k za š kodu takto vzniklou, Od

pokynů  pří kazce se pří kazní k mů ž e odchýlit jen, je-li to nezbytně nutné  k dosaž ení  ú č elu té to smlouvy,

je-li to v zájmu pří kazce a nebude-li moci vč as zí skat jeho souhlas. O té to skuteč nosti pří kazní k

bezodkladně vyrozumí  pří kazce a zároveň sivyž ádá nové  pokyny.

Pří padné  č innosti, které  bude pří kazce pož adovat nad rámec té to smlouvy, se pří kaznik zavazaje prové st

pouze po vzájemné m odsouhlasení  jejich rozsahu, termí nů  plnění  a odměny, a to formou dodatku k té to

smlouvě.

Č Unet TÝ - závazky pří kazce

Pří kazce se zavazuje předávat pří kazní kovi vč as veš keré  informace, ú daje a doklady, které  jsou nutné

nebo už iteč né  ke splnění  dohodnuté ho předmětu plnění , pokud z jejich povahy nevyplývá, ž e je má

obstarat pří kazní k. Pří kazce si je vědom, ž e v pří padě, ž e pffsluš né  informace, ú daje a doklady

pří kazní kovi vč as nepředá, mů ž e to mí t vliv na schopnost pří kazce splnit své  závazky z té to smlouvy vč as

a řádně.

Pří kazce se zavazuje pří kazní kovi poskytnout potřebnou souč innost při zí skávání  dů lež irych podkladů  a

informací  nutných k v,y'konu č innosti.

Pří kazce se zavazuje vystavit pří kazní kovi plnou moc k jakýmkoti právní m jednání m, které  je třeba č init
jeho jmé nem při zařizování  č innosti dle té to smlouvy.

6.

J.

Č lánek V - cena a platební  podmí nky



6.

l. Za č innost dle č l. I .1. té to smlouvy zap| ati pří kazce pří kazní kovi na základě vystavených fakrur odměnu

ve výš i 2.6n, - Kč  měsí č ně,

Fakturač ní  období  zač ilá od měsí ce, kdy bylo vydáno Vyrozumění  o schválení  dotace nebo od zahájení

projektu. Pro zač átek fakturač ní ho období  je rozhodné , která událost nastala dří ve. Pro ú č ely té to

smlouvy se fakturač ní m období m rozumí  dále i celé  období  trvání  Projektu pří kazce uvedené  v Právní m

aktu plus 1 dalš í  měsí c po skonč ení  Projekru potřebný pro vypořádání  vš ech závazki a vztahů  mezi

pří kazní kem, pří kazcem a Poskytovatelem dotace.

Pří padné  dluž né  faktury uhradí  Pří kazce neprodleně po obdrž ení  první  zálohové  platby od

Poskytovatele dotace.

Faktura bude vystavována pravidelně k poslední mu dni dané ho měsí ce a její  splatnost je vž dy l4 dní  od

data vystavení  faktury.

Faktura musí  mí t vš echny nálež itosti řádné ho daňové ho dokladu, v opač né m pří padě je pří kazce

oprávněn fakturu vrátit a pří kazní k je povinen vystavit novou řádnou fakruru s novou lhů tou splatnosti.

Strany se dohodly, ž e faktury je mož né  zasí Lat i elektronicky na kontaktní  emaily uvedené  v záhlayí  té to

smlouvy. Faktury budou ve formátu .pdf a bude k nim připojeno razí tko a podpis.

Č Hnet VI  - ukonč ení  smlouvy
l. Tato smlouva mů ž e být ukonč ena:

a. splnění m předmětu smlouvy,

b. dohodou smluvní ch stran,

c. v[povědí  smlouvy ze strany pří kazní ka nebo odvolání m smlouvy ze strany pří kazce, a to bez udání

dů vodu, přič emž  v,.ipovědní  lhů ta, resp, lhů ta pro ukonč ení  smlouvy odvolání m, poč í ná běž et od

první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi nebo odvolání  a č iní  3 měsí ce,

d. výpovědí  smlouvy ze strany pří kazní ka nebo odvolání m smlouvy ze strany pří kazce z dů vodu

opakované ho poruš ení  povinností  dle té to smlouvy, pokud poruš ují cí  smluvní  strana opakovaně

poruš í  své  povinnosti z té to smlouvy a ani po pí semné m upozornění  na poruš ení  povinnosti

nezjedná v přiměřené  lhů tě nápravu; výpovědní  lhů ta, resp. lhů ta pro ukonč ení  smlouvy
odvolání m, běž í  od první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi nebo odvolání  a č iní  l
měsí c,

e. odstoupení m od smlouvy v pří padě, ž e doš lo k závaž né mu a hrubé mu poruš ení  povinností

plynoucí ch z té to smlouvy,

2. Výpověď, odvolání  i odstoupení  od té to smlouvy je mož né  prové st pouze pí semně. Rozhodným datem

pro ukonč ení  platnosti smlouvy, resp, zač átek plynutí  výpovědní  doby, resp. doby pro ukonč ení  smlouvy

odvolání m, je datum doruč ení  pí semné  v[povědi nebo odvolání  nebo odstoupení  druhé  straně.

3. V pří padě, kdy k ukonč ení  nebo odvolání  smlouvy doš lo ze §trany pří kazce, aniž  by zároveň pří kazní k
hrubě poruš il podmí nky té to smlouvy, zavaa,sje se pří kazce zaplatit pří kazní kovi jednorázovou č ástku

25.000,- Kč  za obstarání  dotace v rámci oý"w č .02_18_063, Na ť uto č ástku vystaví  pří kazní k pří kazci
fakturu se splatností  7 dní .

Óaner VI I  - doruč ování
1, Není -li stanoveno j inak, pro jaké koli ú kony souvisejí cí  s plnění m té to smlouvy je postač ují cí  elektronická

forma. Elektronická poš ta bude zasí lána na adresu kontaktní  osoby, která bude urč ena před samotným

aktem zpracování  ž ádosti. Kontaktní  osoba doruč ení  zásilky elektronickou formou potvrdí . Není -li



1.

doruč ení  zásilky potvTzeno kontaktní  osobou, je zásilka považ ována za doruč enou po 24 hodinách od

odeslání , pokud konec lhů ty připadá na pracovní  den a dobu od 8:00 do 16:00, j inak nejbliž š í  následují cí

pracovní  den v 8:00.

Pro vrfpověď a odstoupeni stanoví  smluvní  strany pí semnou formu. Doruč ování  proběhne osobně nebo

doporuč eně poš tou na adresy smluvn{ ch stran uvedené  v záhlaví  té to smlouvy. Zásilka se považ uje za

doruč enou rovněž  tehdy, když  adresát odmí tne zásilku na uvedené  adrese převzí t nebo j í  nevyzvedne ve

lhů tě stanovené  drž itelem poš tovní  licence. V takové m pří padě se má zásilka za doruč enou dnem, kdy j í
adresát odmí tl převzí t nebo dnem, ktery byl poslední m dnem lhů ty k vyzvednutí  zásilky.

č unet vln - závěrďná u§tanovení

Obě strany se zavazují  oznámit si navzájem veš keré  změny ú dajů , k nimž  dojde během trvání  smlouvy a

které  mohou mí t vliv na nároky, povinnosti a v,y'kon č innosti z té to smlouvy vyplývají cí ;  a dále ú daje

kontaktní ch osob a pro doruč ování  pí semností  dle té to smlouvy.

Obě strany podpisem smlouvy souhlasí  s tí m, ž e kaž dá ze stran mů ž e druhou uvádět v referencí ch, na

svých webových stránkách č i ve svých marketingových materiálech (např. zmí nění m jako ,,obchodní

partner" nebo ,,klient" č i ,,dodavate1"). Toto platí  i pro loga smluvní ch subjektů  č i jejich projektů .

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech ,kaž dý s platností  originálu. Kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í

po jednom vyhotovení .

Smlouvu je mož no měnit a doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými dodatky. Změna smlouvy

jinou než  pí semnou formou se nepřipouš tí . Pí semnou formou se pro ú č ely té to smlouvy rozumí , není -li

v té to smlouvě uvedeno j inak, pouze pí semnost v listinné  podobě opatřená za podmí nek uvedených

v § 561 Obč anské ho zákoní ku podpisy osob jednají clch za smluvní  strany. Mož nost uzavření  smlouvy

formou dle § 562 obč anské ho zákoní ku se vyluč uje.

Pří kazní k na sebe přebí rá nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu pří sluš né ho ustanovení  obč anské ho

zákoní ku, a nebude se domáhat obnovení  jednánl o té to smlouvě, ani pokud by doš lo ke změně okolností

tak podstatné , ž e změna za| ož í  v právech a povinnostech stran zvláš ť  hrubý nepoměr znev,y'hodnění m

jedné  z nich buď neú měrným zv,ýš ení m nákladů  plnění , anebo neú měrným sní ž ení m hodnoty předmětu

plnění .

Pří kazní k prohlaš uje, ž e souhlasí  s výš í  odměny dle té to smlouvy, a to bez ohledu na to, zda by se bl i
potenciálně mohlo jednat o cenu neú měrnou ve smyslu platných právní ch předpisů . Pří kazní k prohlaš uje,

ž e je mu známa obvyklá v,ýš e odměny za předmět plnění  dle té to smlouvy.

Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e jakoukoli pohledávku vzniklou z té to smlouvy lze postoupit na třetí

osobu i bez pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany.

Pro pří pad, ž e některá ustanovení  té to smlouvy jsou nebo se stanou z jaké hokoliv dů vodu neú č inná nebo

neplatná, nebude to mí t za následek neplatnost č i neú č innost té to smlouvy jako celku. Pří sluš né  neplatné

č i neú č inné  ustanovení  se smluvní  strany zavazuji nahradit takov,y'm platným a ú č inným ustanovení m,

jehož  věcný obsah bude shodný nebo co nejví c podobný nahrazované mu ustanovení , přič emž  ú č el a smysl

té to smlouvy zů stane zachován. Smluvní  strany považ ují  za oddělitelný od zbýruají cí ho obsahu té to

smlouvy tento odstavec smlouvy.

Smluvní  strany potvrzují , ž e si smlouvu přeč etly a s její m obsahem bezv,y'hradně souhlasi.

3.

5.

6.

7.

8.

9.

10. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.

2.



V Praze, dne: 02.04.2019

Pří kazce; Pří kazní k:

obchodní  akademie Holeš ovice

d,l,tu l/
,i,.Ň; ú :";Jňeditelka

"_ji$,§ff* vtcr

Ing. ian Guzi,

Lepš í


